
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Malování výjezdových základen ZZS KVK“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000803“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Malování výjezdových základen ZZS
KVK" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Martin Bukovský
Sídlo: Postoloprtská 2685

440 01 Louny
IČO: 07150831
Datum a čas doručení nabídky: 23.12.2020 9:30
Nabídková cena: 1 644,39 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: HOME WEST CZ s.r.o.
Sídlo: Strnadova 35/1954

32600 Plzeň
IČO: 08668175
Datum a čas doručení nabídky: 28.12.2020 8:11
Nabídková cena: 2006,18 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Petr Tvaroch
Sídlo: Počerny 103

36017 Karlovy Vary
IČO: 72229683

1 /3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Datum a čas doručení nabídky: 23.12.2020 11:47
Nabídková cena: 2 214,30 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ColorMax s.r.o.
Sídlo: Kasární nám. 115/7

35002 Cheb
IČO: 28042484
Datum a čas doručení nabídky: 23.12.2020 11:20
Nabídková cena: 2 459,93 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Malířství - lakýrnictví
Sídlo: Šabina 61

35601 Sokolov
IČO: 13851535
Datum a čas doručení nabídky: 28.12.2020 8:12
Nabídková cena: 3 363,80 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Karel Šrámek
Sídlo: Kraslická 1006

35601 Sokolov
IČO: 15756637
Datum a čas doručení nabídky: 28.12.2020 07:55
Nabídková cena: 3 388,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Malování výjezdových základen ZZS KVK":

Název: Martin Bukovský
Sídlo: Postoloprtská 2685

440 01 Louny
IČO: 07150831
Nabídková cena: 1 644,39 Kč vč. DPH

2 /3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace
ze dne 23.12.2020, vyhotovil: Martin Bukovský

Výpis z živnostenského rejstříku
ze dne 9.1.2020, vyhotovil: Městský úřad Louny, čj: MULNCJ2164/2020

Seznam technickcých pracovníků
ze dne 5.1.2021, vyhotovil: Martin Bukovský

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace
ze dne 23.12.2020, vyhotovil: Martin Bukovský

Aléská škola Bílina, 280 000,00 Kč bez DPH, 07/2020
Vodňanské Svobodné Hory, 3 050 000,00 Kč bez DPH, 12/2018-12/2019
Výzkumný ústav živočišné výroby Uhřiněves, 885 854,00 Kč bez DPH, 9/2019-12/2019

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 08.01.2021

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

3 /3


